**Cognitio triplex nota** dicitur deus, rv. q. li. pmi.  
**Cognitio triplex in deo assignans** dicitur, b. lib. pmi  
ad placitum.  
**Cognitio duplex noratur;** vna vana & alia inducens  
calorem que est cum fructu dei, vii. d. li. 2 ad scdm b. lib. pmi  
**Cognitio duplex noratur;** per modum reciprocis quae  
ab extra et ab cognitio experimentalis sicut dicit dicitio  
nys quae hierothecus parvole diuina didicere  
et hec est cognitio per gustu & tactu spinales, nota bene  
dixi protinus quod valet pro opione tunc xii. d. vii. d. li. 2  
**Cognitio visu** est modum multiplices ponuntur  
dicitur, xxiij. d. li. 2, per rotum.  
**Cognitio angelorum qualiter** fit et an prima rei erigatur  
ad hoc nota varias opiniones et deinceps Alberti opini-  
onis probabiliorum nota per rotum dicitur, p. li. 2.  
**Cognitio qua demones habent de credibilem non est** re-  
lique visu solis in verbo sicut fides informis est reliquie  
fidei formare quadam modo nota in ipso cognitio  
tunc est per specialem et specialem dicitur, xxiij. d. li. 2, ad ar-  
**Cognitio naturalis angelorum** est danae, aiab, q. eff.  
formas creter, ydeal in danae, holo non facit nisi  
tacitilloq. q. hic sunt illa obcuritas naturalis habi-  
tus est eius pma maiorum pma quia possent indirecte  
habere ex notitia aliud q. hic sunt, et nota est in malo  
angelista notitia nostra, aliis manerit dicitur, d. li. g. li. 4. p. ro.  
**Cognitio duplex noratur deus,** silla, q. in deo vide-  
bimus oia ordinata ad beatitudinem aliud aut que est de  
coeptrum cordis et ad illam ex gratia unoquoque ad alte-  
rum dicitur, m. li. pmi.  
**Cognitio iactu separatis naturaliter per formas crea-**  
tionis non per sciam acquisita dicitur, rv. m. li. 4.  
**Cognitio si de ematerialitate et affectu formalis dicitur**  
ali. 3, in solu, et ad duo prima et ad ultimum.  
**Cognitio non est vita eterna** ista est cum vita vite dicitur, xlvi  
d. li. 4, per rotum, nota de vita eterna nostra.  
**Cognitio nostra de dei per quod differunt nota et cognitio**  
nostra est per alterum in solutione et in ratione p verita-  
te dicitur, xxvij. k. li. pmi.  
**Cognitio requiri cognitum fedon in esse, prie nature**  
dicitur, xxiij. a. li. 2, ad scdm.  
**Cognitio non semper sit per ppriam spem reis,** etiam p  
effectu dicitur, d. li. b. li. 2.  
**Cognitio universalis diffidicilis accipere quatuor ex-**  
quisitum dicitur, s. li. lib. primi.  
**Cognitio pfectio qdno habet per sensus cognitio mi-**  
nor sicut est sensibilis arguit maior etenim ppter qd sed  
quod nota ad tria arguitur virtus dicitur, xxiij. b. li. 2.  
**Cognitio nostra incipit a creaturis** sicut non terminata est crea-  
turis sicut in deo dicitur, q. li. primi.  
**Cognitio materialibus** aliisque articulo pspem et abstrahimur  
materialibus, b. lib. 2, modis cum etiis aliisque accipimus dicitur.  
**Cognitio veritatis non explet potencia** (rv. t. lib. 1  
vna d. xvi. e. li. 2, per rotum).  
**Cognitio dei per natus rores habet** dicitur, iii. a. li. 1.  
**Cognitio deo habita per rores naturales** et ea q. g.  
lumen fidei est differente in quinque dicitur, d. li. c. li. pm.  
**Cognitio qualiter denuntiatur** in cognitione dei per ex-  
teri potest dicitur, d. li. q. li. pm.  
**Cognitio dei ablacione ascenditur ad cognoscendum**  
deum dicitur, a. li. b. li. pm.  
**Cognitio creatoris fieri pspem creature** dicitur, 3. b. li. 1.  
**Cognitio dei deo vero** qdno sit qd sit dicitur, f. li. 1.  
**Cognitio trinitatis** ex ultra virtus nra sicut est fide iuu-  
tur ex iusta etiis non valuerit in pthemio nostra eme-

Lognitione vna coquoscimus psonas in quantum  
vnu sunt et in quantum distincte di. lli. pmi.  
Lognitio an subtilitate si missionaria ut exigit ad  
ipsam di. rv. sli. primi.  
Lognoscere deuī triclini via possum⁹ di. lli. c.li.  
Lognoscere diuina p spūalem sensu mib⁹ pdestinu⁹  
et mouerat qd ad diuinam vel in diuina et virtus in flu⁹  
in nobis rpo videlicet et sensu qd mortu⁹ di. rv. sli. 3  
in ratione p veritate an solutio⁹ immedia⁹.  
Lognoscere dei et angel⁹ et boi non est vnu di. xxiij.  
b.li. in solutio⁹.  
Lognoscere sui obiectu⁹ no⁹ requiri ad trues mo-  
rals et suuendentes p se em⁹ certe sur⁹ in suo obie-  
cto di. xxiij. g.li. 3. ad tertium.  
Lognoscere q bic agit et an possint bti di. l. h.li. 4. p.t.  
Lognitio utrūq; et virē praetereō⁹ sur equales  
in posse di. rv. sli. a.li. 3. ad secundum.  
Congregario no⁹ potest et cōcari q̄uis p̄t excō-  
care et an habet claves qd ex nullus de multitudi-  
ne et de multiplici⁹ gregario⁹ que multipli⁹ regatur  
et no⁹ modo di. rv. sli. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges sola libidine matrimoniu⁹ accipientes  
sunt q̄si adulteri et non habent matrimoniu⁹ ipsorum  
bona matrimoniu⁹ nisi in porcta t habitat q̄uis ma-  
trimoniu⁹ tale sit i medicina di. xxiij. lli. 4. per rotu⁹.  
Coniuges an sine magis et iunctione animorū v̄l. co-  
porū et boni principale⁹ iugis qd sit t quid facit co-  
tuges esse iugis di. rv. sli. 4. per rotu⁹.  
Coniuges debent sibi muros reddere debitu⁹ q̄uis  
no⁹ exigitur ad vitandum dannabilēs corrupciones  
in quas posset q̄s iugum incidere p̄ter verecum-  
dant di. xxiij. c.li. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges qui peccati⁹ in actu matrimonij veniali et q̄i  
mortaliiter ita q̄ possunt diu adulteri q̄uis se mu-  
tuo co nosceret di. xxiij. lli. 4. p. rotu⁹ bene nota.  
Coniuges an sunt equales cu⁹ p̄ Aristotelem iusticia  
dominativa no⁹ p̄t esse inter virtu⁹ et vreō⁹ nota i q̄  
eçles t in q̄ vir e caput noster di. rv. sli. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges sunt eçles t meq; nota in q̄bi t an in  
actu grandi etia⁹ sunt eçles di. xxiij. b.li. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges non sunt in omnib⁹ parco. nota de lepa-  
ratione di. xxiij. a.li. 4. per rotu⁹.  
Coniuges separari no⁹ p̄t q̄dçq; supinenia mimo-  
mo sive lepra sine aliqd aliquid di. xxiij. o.li. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges non p̄dūcunt ad inuice matrimoniu⁹ p̄t  
maro etia⁹ si adest scleritas t q̄uis geteles p̄ facie-  
bant legem diuina. p̄bibe di. xxiij. J.li. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges p̄t esse queri⁹ t sanctificare religio⁹ in/  
grelu⁹ t nota de queri⁹ duplicitate di. rv. sli. 4. p. rotu⁹.  
Coniuges ante carnale copulam p̄t se deferere et ali  
quis co⁹ et irare religionē et alter erit absolu⁹ et ab  
eo non post carnale copulano. rōnō di. rv. sli. c.li. 4.  
Coniuges iuentantes in cohabitacione pari voro⁹  
ne copula carnali ap̄s solletere alter alien⁹ p̄ten-  
tu intrare religionē di. rv. sli. 4. ad penultimum.  
Coniuges censent partire in dimidio seminecē p̄  
p̄ter foecinatione di. rv. sli. 4. per rotu⁹.  
Coniuges an possint volere peregrinatio⁹ sine mem-  
tuo sensu t casu etia⁹ votu⁹ vñ itare et redamante  
vreō q̄nq; vero no⁹ eset dispensatio⁹ cu⁹ viro⁹ t qua  
re magis tener votu⁹ vñ vrti q̄ mulieris in talibus casu⁹  
casu⁹ t vacanci⁹ t sibi debiti redditio⁹ p̄te orato⁹  
ipsi⁹ iugis di. xxiij. c.li. 4. per rotu⁹.  
Coniuges muros videntes in matrimonio continē-  
tiam an postea aliquis eorum sine peccato debitus  
reddens peccet. nota 2 quid si alter co⁹ voluntariter  
re maritum an reddere tenetur di. xxiij. g.li.  
4. per rotu⁹.  
Coniuges no⁹ debent volere p̄tentia perpera⁹ ni  
si ex sensu muto si q̄s aut alii fecerit stule agit t  
per epm de talis voto dispensatio⁹. nota ap̄t p̄cula al-  
ter⁹ p̄tq; di. xxiij. d.li. 4. per rotu⁹.  
Coniuges separatio a rhozo. nota p̄ter quas cau-  
tas sit t q̄i admittit iugis accusatio de adulterio  
di. xxiij. b.li. 4. per rotu⁹.  
Coniuges separari a rhozo si ambo adultri sunt no⁹ p̄t  
fecit alter feruas si de di. xxiij. c.li. 4. per rotu⁹.  
Coniuges no⁹ p̄t interare religionē nisi de mutuo co⁹  
sensu si tñ fuerit matrimoniu⁹ plenum t si intrante  
et primo die p̄tienter non possit esse si pertinet  
ne obstat q̄z annib; p̄tatione no⁹ habuerit eo q̄ re-  
nunciauerit illud repus. Et enī si ex consenu⁹ mu-  
tuo simplici yoto zentimē se astriñat alter no⁹ de-  
bet reddere si p̄t⁹ fuerit q̄r alias peccar mortaliter.  
Enī si tñ sunt in gressi ad p̄bādū p̄t libere exi-  
re an p̄fessione di. rv. sli. k.li. 4. per rotu⁹.  
Coniunctio duplex est di. l. J.li. primi.  
Coniunctio p̄ corātū triplex est di. l. J.li. primi.  
Coniunctio inter patrem t filium spūs vocat etiam  
sanctio. nota ratione di. r. n. li. p̄pī.  
Coniunctio a cui⁹ deo duplex notis p̄t modū di  
spensatio⁹ t dociles facti t per modū p̄fete p̄tū  
clionis hoc faciat charitas di. xxiij. b.li. 4. ad arg.  
Coniunctos chartias deo scriberit ac adēs t in  
gnori⁹ i ḡ. p̄pī nota q̄re di. rv. sli. a.li. primi.  
Coniunctione cu⁹ deo que creatur a magis facit  
di. l. J.li. primi.  
Comestatio quid sit t cuius filia di. xxiij. r.li. 4.  
ad ultimum.  
Comedere enim p̄tēt p̄tēt pena t culpa di. xxiij.  
s.li. 4. ad tertium.  
Comestio ne sit nimis potest determinari trib⁹ mo-  
dis di. xxiij. s.li. 4. ad primū.  
Comestio multa importat t an comestio sit circa co-  
pus ep̄i cu⁹ ipm corpus dicit comedere t nō in frangere  
di. xxiij. b.li. 4. ad primū t scđm.  
Comestio tps dereminatur in scriptura t a natura  
astronomicē t naturali rōe di. xxiij. lli. 4. ad quin-  
tū t lectum.  
Comestio ab eo p̄ seruata diera grāt distemperan-  
tiam di. xxiij. m.li. 4. ad penultimum.  
Comestio duplex notatur t an angel⁹ vere comedat  
et xps post resurrectionē nota solutiones ad argu-  
mentū di. vij. e.li. 2.  
Comestioes angeloi ut apparet in iaphaele et alijs  
trib⁹ ad qđ fuerit ibidē vt supra.  
Comedere corpus xp̄m eucharistie sac̄o an possiu-  
mus fini oem modū comestioes cu⁹ ipm ut dicit au-  
gustin⁹ inutilibiliter comedim⁹ t an nutritenos fini  
substantia di. r. c.li. 4. per rotu⁹.  
Comestiois sc̄a alia effectus q̄s sit t carnalē come-  
dere locu⁹ mib⁹ p̄tēt q̄d si comedere carnalē ep̄  
qđ sc̄a aliter di. rv. sli. 4. per rotu⁹.  
Locatio in diuina nasa duplex e. s. nature t amoīis  
Locabilitas ne p̄ in deo esse apl̄e (di. xxiij. a.li. 1)  
tudine seu actu di. rv. sli. c.li. primi.  
Comune tps in diuinus reperitur sed diffe-  
runt in diuini t humanae di. r. n. li. primi.

**C**onsecratio verba quibus transubstantia pannis in corp' christi, nota qua habeat virtutem, s. an creatam vel increata; et si virtus creata an sit nobilior corporis christi qd est effectu verborum illorum virtute cum faciens sit nobilis facto et si virtus illa excedit se super substantiam pannis tamen vel etiam super corp' christi et illa virtus ad eas orationi scriptae vel plate erit si plate an successione infundatur vel in termio orationis d. x. g. lib. 4. per totum in duabus questionibus ibidem nota qd virtus illa creata non habet nisi terminum a qua et termino ad quem ad ultimum argumentari. Consecratio eucharistiae non potest qd nisi faceretur qd si sine altari et sacra vestimenta consecraret grauiusque peccaret d. xiiij. r. 2. lib. 4.

Consecratio corpus omni pnt et boni et mali cuius? Christus afferre est hereticus d. xiiij. 3. lib. 4. per totum.

Consecratio pote eucaristie et hereticus et qd non canones vident eucharistie dicere nota qualiter intelligatur d. xiiij. l. 2. lib. 4. per totum.

Consecratio eucharistie ad posse fieri post praeceptum d. viij. k. lib. 4. i. solutione et ad argumentum.

Consecratio actus in sacro altare non se extendit super personas vel deitate nec aliquid covertitur in determinatum sicut aliquid in corpus vel in sanguinem deitatis potest habere cam d. xiiij. d. lib. 4. in rombo p. veritate et ad argumentum non bene.

**C**onfidentes an pnt dicti vnum d. xxi. n. lib. p. ad pnt in principali solutione.

Consensus qd sit et quod error impedit consensu d. xxi. b. lib. 4.

Consensus in superiori natura pura in deo est substantia, nota ibi pulchra valde de coicione p. naturam et per affectionem imperfecte inuenientur in inferiori natura, p. certissime in deo d. xiiij. a. lib. p. Consensus duplex nota, non nota quia est viri et qd mulieris et impetrat viro tan in illis p. mortale in solutione et ad argumentum.

Consensus de preferenti p. verba expressius facit matrimonium et nota causa de tractu deceptorio quo modo ecclesia copellit etiam si surareretur non contentissime a ipso copelle etiam si deberet mori in excommunicatione d. xvij. d. lib. 4. per totum.

Consensus de pnt facti matrimonio in veteri legi: et etiam in noua et nota an codemodo d. xvij. e. lib. 4. per totum.

Consensus in carnalem copulam an sit de necessitate matrimonii et respectu cuius consensus sit in matrimonio d. xvij. f. lib. 4. per totum.

Consensus requiritur in matrimonio non tamen superiorum cui tam in alijs sacris sit dispensatio fm dispensatione superiorum d. xvij. f. lib. 4.

Conseruare res in esse immedieca zuenit deo et h est nobilitas in solutiobz argumento et in rombo p. veritate d. xvij. a. lib. p. Consensus trinitati contingit duplicitate, s. in nota indebet qd est imperfecta et contingit etiam p. imitatione et hoc virtute formata d. vi. d. lib. 4. ad p. muz et secundum octauam questionem.

Consensus duobz modis dicitur generaliter et spaliter et domini et datu fideli et ut cosilia implente ut possim si velint d. xvij. b. lib. 3. Id est qd sensu dirigit sicut et scientia sed aliter et aliter.

Consensus duobz modis dicitur, s. querentes et dantur.

stem analoge et etiam baptismus sed different d. iiij. a. lib. 4. ad quartum scde questionis.

Contemplativa vita p. citetur visu et gustu, per gustum autem penetrat natura rei, nota qd sit apor d. xxii. iii. lib. 3. non nota solutione et terra diuersitate.

Contemplatio dei per filium p. cipue expletum est d. v. f. lib. primi.

Contemplum diuinum revelatur duobz modis et qualiter cosequuntur multificacione impri d. xvij. 3. lib. 4. in solutione et ad p. m. et reliqua argumenta.

Consensus qd sit fm qd est donum et etiam quid sit consilium generaliter acceptum et r. illud diffinit et quare p. silium donum voca eligentia qd est consilium regit fortitudine donum d. xxv. f. lib. 3. per totum ibidem de quo est consilium in solutione.

Consilium ansit donum et quod differt a caurela et de duplicitate consilii, unum est donum aliud autem non nechoc fuit in chisto quia est ignorantis d. xxv. e. lib. 3. per totum.

Consilium et scientia in quo differunt d. xxv. b. lib. 3.

Consilium vel est donum ansit dubitantis vel non d. xxv. f. lib. 3. ad quintum.

Consilium domini quis sit actus p. p. et quis appropria- tio d. xxv. g. lib. 3.

Consilium spiritu sancti magis sunt silentio veneranda et tremere arte de his loq d. xxv. 3. lib. 3. in so. Consilium in sacra scriptura posita adimpleretur possumus sine dono p. silium d. xxv. g. lib. 3. in solutio et ad legiens argumentum.

Consilium vite individualium non est inter socios sed coniuges etiam si separantur a thoro d. xvij. b. lib. 4. ad decimum et vnde inveniuntur argumenta.

Consiliorum in diuinis nota qd dicatur in solutio et terrie questiones d. xxi. o. lib. 1. libidem et resonantia plus dicit qd virtus est scientie.

Consilias viris est et vnde dicitur viri stans et an conscientia sit in obstantibz vno modo et in mulier etiam p. dicti stans d. xxi. c. lib. 4. per totum.

Consiliorum etiam magis habet effectum i. operibus na- ture et artis d. viij. 3. lib. 2. per totum.

Contraq[ue]ndam inducit p[ro]p[ter]a in anima et nota qd dicatur contraq[ue]ndam et in peccante vel in alio d. xvij. b. lib. 4. in solutiobz et ad quintum et sextum.

Contemplatio tria attribuuntur, scilicet caritas scientia et quietes d. ix. e. lib. 2. in solutiobz.

Contemplatio est in gustu diuino d. viij. a. lib. 4. i. sol.

Contemplatio an bene designat per auxilium superdictum fundamento fidei d. xi. f. lib. 4. per totum, libidem et templatio est melior qd caritas primi et ex his portum et templatio non sumit pro cognitione dei fine charitate fm se sed p. templatione affectua.

Contemplatio ante xp[istin]tia cu[m] in via existere i. nullo retrahendis etiam a deo limpide et pure p. templatio facit sicur de non solutio et alia d. viij. d. lib. 3.

Contemplatio angelorum an semper fuit sine distantia, nota de duplicitate distantiæ d. vi. g. lib. p. m.

Contemplatio beatorum qd reddit nota an frumentatione, nota per totum argumenta et solutiobz d. viij. b. lib. 2.

Contemplatio beatorum p. patria et frumento an mensurantur eis si sit p[ro]p[ter]a templatio et eremitatio, nota ad replicam solutiobz virtutum argumenti bene, d. xxi. b. lib. 3.

Contemplare deum in diversis rationibus non sit per viai studi d. viij. v. lib. p. m.

Contemplatio vita facit iter nostrum ad supercele-

l[et]eraria an semp[er] nota sunt fieri circa idem ut si vnu stem anagogem et etiam baptismus sed different d. iiij. a. lib. 4. ad quartum scde questionis.

Contemplativa vita p. citetur visu et gustu, per gustum autem penetrat natura rei, nota qd sit apor d. xxii. iii. lib. 3. non nota solutione et terra diuersitate.

Contemplatio aliud alteri potest esse duplicitate et ibi nota quod p[ro]fessio sit tria p[ro]p[ter]o d. xvi. m. lib. 4. ad sextum.

Contra[er]aria dicuntur duplicitate, p[ro]p[ter]e large, nota quod bonum et malum dicuntur contra[er]aria d. xxvij. e. lib. 2. ad ultimum.

Contra[er]aria simili messe stringit duobz modis, nota argumenta et solutio et terra d. xv. d. lib. 3.

Contra[er]aria possunt simili esse in codice s[ed] non p[ro]p[ter]e vnu.

Contra[er]aria nota qd omnis actio est inter contra[er]aria et nota an ignis fieri ages i. demones ansit p[ro]etas ibi d. xliij. f. lib. 3. ad quartum.

Contra[er]aria expulsio plus requirit qd tripli alteri introductione ut p[ro]p[ter]e cu[m] tripli est viri non tamen sufficiat b[ut] introductione in h[ab]et etia requirit p[ro]fessio et contra[er]aria quare d. viij. m. lib. 4. ad secundum.

Contra[er]aria anima habere an p[ro]p[ter]a aliqmodo, nota ad p[ro]mptum et ad alia d. xv. b. lib. 3.

Contra[er]aria potest habere ipsa anima rationis c[on]tinuum sp[irit]uale simili p[ro]p[ter]e habere triplum d. xvi. g. lib. 4. ad quinto prime questionis.

Contra[er]ito nota qd sit gne videlicet in gne actionis vel passione et qd p[ro]p[ter]e ep[iscop]e virtutis et qd p[ro]n[atura] scientia et cum sit p[ro]te facti an palliis sit aliud de scientia et qd an p[ro]p[ter]e contra[er]aria declaratione et contra[er]ito cum sit actus vindicatio efficit dolor et qd non dat ei formale essentia et p[ro]p[ter]e quo contra[er]aria ratione p[ro]p[ter]e cum tamen omnis virtus contra[er]aria quod ipa est medius vel vni in d. viij. f. lib. 4. per totum.

Contra[er]itione distinctiones ponuntur multe et qd in distinctione marie salutatur p[ro]p[ter]a qd h[ab]et tres partes d. viij. g. lib. 4. per totum.

Contra[er]ito p[ro]p[ter]e gregorii diffinitur p[ro]p[ter]e humilitatem potius qd p[ro]p[ter]e virtute pura iustitia et p[ro]p[ter]e vnfide et timore et qualiter se habent fides et timor i. p[ro]p[ter]e distinctione et tamen qd h[ab]ent fides et timor i. p[ro]p[ter]e ratione d. viij. g. lib. 4. ad q[ui]stionem per totum.

Contra[er]ito duplex nota est qd sit de maior p[ro]p[ter]e maior et de minor p[ro]p[ter]e minor d. vi. k. lib. 4. per totum.

Contra[er]ito an venit de recordatione peccati et qd non ois recordatio inducit dilectionem fed etiam tripli, tripli et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e d. vi. g. lib. 4. ad quinta questione.

Contra[er]ito mouetur potius in spiritu et membris et iter fidei et timore et h[ab]ent b[ut] d. vi. g. lib. 4. ad octauam questionem.

Contra[er]ito facit fides et timor sicut et amorem et ro[re] cu[m] articuli facit fides d. vi. l. lib. 4. per totum.

Contra[er]ito est vnu actus erigens p[ro]p[ter]e potentias h[ab]et ad determinatum actum videlicet determinata potencia et qd actus p[ro]p[ter]e contritionis est defensari p[er]petui. Nota qualiter d[icitur] esse metus cu[m] mens sit totus interior b[ut] d. vi. g. lib. 4. ad tertiam questionem per totum.

Contra[er]ito actus vel passio qd sit finita, nota qua destruit unitatem infinitum et p[ro]p[ter]e distinctiones varietatis differenter dantur de ipsa d. vi. g. lib. 4. ad ultima questionem.

Contra[er]ito est p[ro]p[ter]e voluntas p[ro]p[ter]e voluntas p[ro]p[ter]e ordinatione ro[re] d. vi. f. lib. 4. per totum.

Contra[er]ito dicitur sacrificium cordis et qd hoc sacrificium duo faciunt consumptionem et purificationem.

etia posset dare absens di. r.a.li.4. ad penitentium.  
Corpus Christi ut sit ibi habeat et grā cui habeat op-  
eris plumbi locis di. r.a.li.4. quasi ad penitentiam  
et ad replicam.  
Corpus Christi in altari veraciter est et non si cur signatur  
in signo quidam hereticis dicuntur et etiam quem  
modum est in altari et in celo imperio di. r.a.lib.4.  
per rotum.  
Corpus Christi incipit esse in altari an muret locuz et  
si non quare di. r.a.lib.4. ad secundam qonib[us] per rotum.  
Corpus Christi non possit habere et cibas et habere copiarum  
onem ad locum cum sit in altari sine formis sacramentalibus  
di. r.a.li.4. ad quintum.  
Corporis duo an sine in sacramento altaris in eodem lo-  
co di. rii. b.li.4.  
Corporis Christi duplicitate comparatione habet ad locum et  
quam sit in hostia et an sit ei ibi assignare patrum me-  
diu et ultimum di. r.a.li.4. ad secundam. Idcirco vñ h[ab]et co-  
pus Christi in diversis ad tertium.  
Corpus Christi essentia alter est in sacro non circumscripu-  
re et non sit aliud quod sit id. r.a.li.4. ad quartum.  
Corpus Christi est in altari sicut ex extra terminos loci  
continetur et extra terminos extensis qui sunt damen-  
siones sui di. r.a.li.4. ad sextu[m].  
Corporis Christi comedere sumitur dupl. s. carnalis ut q[ua]-  
dam discipulis intellexerit qui abiuerint per sermo[n]em  
nem ieiuniu dicti ab eo de hoc sacra loca facta. No-  
ta quomodo intelligi verbis augsburgini quo dicit:  
No hoc corp[us] qd videtur comedentiis estis ydionis qd  
sit effectus carnalis comedientis qd sacramentalis.  
diss. r.b.lib.4. per rotum.  
Corpus Christi in eucaristia an comeditur in omnem  
modum comedientis et quod nuerit nos fini substantiaz  
erni fini accidentia di. r.c.li.4. per rotum.  
Corpus Christi verum quo potest dici contum dentibus  
fidelium ut berigerat[ur] scelus fuit cor[us] papae 2 qd  
sit intellegit[ur] huius di. rii. g.li.4. ad argumtum.  
Corpus Christi consumul de sic in diversis locis nume-  
ro in pot sumul de dicti tracem in altari et etiam esse in/  
corruptibile di. rii. b.li.4. ad ultimum.  
Corpus Christi non frangitur in sacro altare ita qd frangatur  
et tamen non frangitur et ratione nota dicitur. rii.  
f.li.4. per rotum.  
Corpus Christi in sacro altario non frangitur quia  
dicuntur comedere cum commesso videtur esse species  
fractionis di. rii. b.li.4. ad primu[m] et secundu[m].  
Corpus Christi non cedunt manet in his species sacramentali-  
bus. nota et quare non recedita speciebus cum per-  
cipitur a malis cibis in alijs sacramenta res non  
sunt in alia cum malis suscipiunt sacra di. r. g.li.4. in tra-  
nione pro veritate te. omnia.  
Corpus Christi in meba mystica vniuntur in sacro alta-  
ris di. r.i. lli.4. ad secundam et tertium.  
Corporis mystici multiplex notatur unitas et qd vni-  
tas fini in eucaristia sacramentum di. rii. lli.  
4. ad ultimum uide questio[n]es.  
Corporis dupliciter sumuntur capite di. rii. J.2. li.4.  
ad quartum.  
Corporis dominii sub alta species sumuntur et non sub ea  
dem properores causis quid sit a gendum sibi ap-  
parer sub forma carnis et ad quid hoc facilius impe-  
trauerit ut bearus gregorius di. rii. a.li.4. p. ro.  
Corporis dominii in maiore et carcerare deuotionem daret  
sub propria forma qd si di. rii. a.li.4. ad quartum.

**Corpus Christi** an secundum naturam passibile fuerit et quare gratia cum ipso maior fuit quam in adiutorio statu ei innocenter non remouit ab eo hunc defectum dist. xv, lib. 3, per totum.  
**Corpus Christi** si in triduo consecratum fuisset tamquam ibi non fuisset anima nec sanguis ex vi sacrae an ipsorum porus fuisse fecisse ut anima intrasset ex limbo in corpus consecratum et tam intraret et porus fuisse porestare diuinam pia etiam corpora facientes in pulchrolo dicitur, xiiij, lib. 4 ad tertiam questionem.  
**Corpus Christi** si consecratum fuisset in triduo mortis an fuisset psecurum sacramentum non ibi fuisset corpus sicut in alia tunc sanguine et in viuificatori nos habemus sacramentum cum corpus vitium ibi non fuisset dicitur, xiiij, lib. 4 ad secundam questionem.  
**Corpus Christi** si per triduum seruatum fuisset sub sacro in parte autem de contingere ei in parte quod contigit ei in cruce videlicet crucifixi glancenari et mori dicitur, xiiij, lib. 4 ad primam questionem.  
**Corpora beatorum** ab ipsis iam appetuntur non appetitu perfectionis sed ut recipiant soliationem passionis et meritum dicitur, xiiij, lib. 4, per totum.  
**Corpus humani** non constat ex quinto corpe quod est celum ut quidam dicuntur, et nona unde corpus gloriosum habebit claritatem an erit ante periculum dicitur, xiiij, lib. 4, ad 4. per totum.  
**Corpora gloriosa** an sunt sensibilia et quare non inveniuntur sensu si sunt sensibilia dicitur, xiiij, lib. 4, in solutione.  
**Corpora gloriosa** sunt dicenda spiritualia et subtilitas et anima etiam erunt in corporibus damnatorum et puerorum in limbo existentes et cum ab his non indigent vii sustentatione erunt illos corpora dicitur, xiiij, lib. 2, lib. 4.  
**Corpora gloriosa** an possunt intrare in manus clausis sicut corpus dominus factum cum habeatur subtilitas dorsorum et quid dictat illas subtilitas et quare non videntur a nobis an hoc sit ex parte ipsorum corporum vel ex parte nostra, nota de duplicitate subtilitate dicitur, xiiij, lib. 2, lib. 4.  
**Corpus unius coniugii alterius** an diuina iustitia non permittrit, et nona quo per meritum relatio queritur sit in corpe ad suam animam dicitur, xiiij, lib. 4, ad quintum.  
**Corporis gloriosi** cuiuslibet non potest dicitur, xiiij, lib. 2, lib. 4, de aliud tantum est de corpore domini, c. ad argumentum.  
**Corporis gloriosi** est qui colubro alio in eodem loco nec excludit ipsum dicitur, xiiij, lib. 3, ad tertium.  
**Corpus spissale** an maiorem locum occupat quam aliud, nota de corpore gloriosum dicitur, xiiij, lib. 2, lib. 4, ad argumentum.  
**Corporis gloriosi** an erit in loco minori vel maior corporis ipsum est et quod differens venient ei esse illico et aliis corporibus pluribus. Nota belli conditiores loci et quod non indigent corporis gloriosi loco quo ad eos conditiones dicitur, xiiij, lib. 2, lib. 4, per totum.  
**Corporis gloriosi** an sunt in loco et quae in celo emperire et non crystallinum se quidam fantasiantur dicitur, xiiij, lib. 3, ad argumentum.  
**Corporis gloriosum** an mouetur a fini locum maritimi christi corporis et sic an est diuisibile corpus illud cu omnis motus localis est quod spacio ergo illo quod mouetur partim est in termino ad quem est et an sint in tpe vel non motus ille dicitur, xiiij, lib. 3, per totum.  
**Corporis gloriosi** naturales defectus ex virtute completionis non habebut et hoc bonum est non ramen eius distinzione, xiiij, lib. 2, lib. 4, per totum.  
**Corpora damnatorum** sunt sanctiorum an in equali ha-

bebunt opacitatem et claritatem et sic sicut differenteretur sequitur natura corporis et meritum voluntatis di. xiiij. i. 2. li. 4. per tornum.  
Corpora damnatorum non possunt affligi per somniale passionem vel philosophi voluntariam per imaginem et memorem vel alterius terribilis sed poenitentia est tactus et imputatio racius donariorum ita ut calida sine dicenda di. xiiij. o. 2. li. 4. per tornum cui duabus litteris sum. m. 2. r. 2. n. 2. p. secundibus bene non tarda.  
Corpora damnatorum non qualiter accipiuntur in se etiam nem ignis inferni et nota duplicitate actione et ad eum mouere ignis ille corpora damnatorum di. xliii. m. 2. li. 4. per tornum.  
Corpora damnatorum sensibilitatem percipiunt calorem ignis et calida sunt dicenda et organum actualiter immutatur nec tam tamen abicit aliquid de substantia tia corporum et pro tanto non agit actione nature et quia non queritur corpora in subtilitate ignis et nota simile datur per impossibilem di. xliii. o. 2. li. 4. per tornum non rata filtrum intellectu istius pedeceres literas. s. m. 2. t. n. 2. Corporale, nota quo non omnis corporale est corpus di. xxvij. b. 2. li. primi.  
Corporale duplice dicitur di. xliiij. o. 2. li. primi.  
Corporale est duplike di. xxvij. v. b. li. primi.  
Corporale aliqd opus quo detergitur et habet spiritualiter effectum etia corporale aliqd non habet vita darum inibus existensibus deo et mundo vitam, nota illud simile de sacramentis di. xvi. m. li. 4. ad septimum.  
Corporale explicare primum ad diaconum di. xliii. s. 2. li. 4. ad ultimum.  
Corporale duplex nota est in corpore hominis dist. etr. a. li. 2. in solutione.  
Corporale duplex notatur una fuit in corpore domini et ambe in nostro et nota casus viri regis corruptionum di. xliii. v. li. 4. in ratione pro parte veritatis.  
Corporale carnis duplex notatur di. xxi. c. li. 2. i. so.  
¶ Costa ade quare potius est ablata ad formationes eucardio cari di. xvi. c. li. 4. per tornum.  
Costa de qua formata fuerit mulier an fuerit de veritate humana naturae vel non in ipsa ad eum et an refurgit in eiusa vel non di. xviii. a. li. 2. per tornum.  
Costa ade cui anteretur an in fulcitate dolozes ade et an fuerit de essentia individuali cum dist. etr. v. b. li. 4. in solutione.  
Costa ade, nota in quo refurgit et an fuit de veritate humana naturae cum adam di. xliii. b. li. 4. ad. m.  
¶ Creator et creatibilis est eo viuente nec apanagiam di. xlii. li. primi.  
Creator relucet in creaturis per quas cognoscitur di. iij. f. li. primi.  
Creator hominem non significet divinam essentiam dist. etr. v. f. li. primi in solutione.  
Creator nota quo est vita naturae di. xxv. m. lib. pri- mium in solutione et ad argumentum.  
Creator etiam dei cum auerbi ei soli et semper ad predicationem ad eum et reliqua argumenta di. xxi. a. libri primi.  
Creator dominus rex et homini nota quod significant homini nomina an essentiam vel ad aliquid nota solutorie estib. viii. opiniones tres et tertia nota alberti esse distin- gress. li. primi.  
Creator dominus rex et similia nomina, quare non coenunt unius deo ab eterno sicut et donum di. xxv. f. libri primi, in solutione.  
Creator dominus rex, nota quid medicentur in deo an acci-

dens et si sic qualiter nota solutione ad argumentum  
ta di. xxi. b. li. primi.  
Creator est deus nota an conueniat ei ex tempore q  
sit creator et quid sit creator ex parte dei et si cononatur  
etiam deponit creature ad primi et sequentia ar  
gumentaria per rotum di. xxi. b. li. primi.  
Creator viuomodo se habet ad creatorem di. viii. b. li. primi.  
Creator equaliter distat ab oboles creaturis non in econ  
tra di. iij. a. li. 3. ad secundum.  
Creator deus an creare omnia simul vel per senarii  
dierum numerum di. xxi. a. li. 2. per rotum.  
Creationis opus non separatur vnuerter altera a crea  
tura etiam potest creatra est di. xxi. b. li. primi.  
Creaere quod sit finis distinctione sua di. i. f. li. 2. p. ro no.  
Creaere an sit opus miraculi di. i. b. li. 2. per rotum.  
Creaere finem magis dicit relationem qz actiones  
notarum de relationibus ad argumentum di. i. f. li. 2.  
Creaere si facere an sunt idem aut vnum sit in plus qz  
alterum di. i. f. li. 2.  
Creaere non dicit mutationem sicut concraere di. v. d. li  
3. ad argumentum.  
Creatio an sit actus coicibilis di. i. g. li. 2.  
Creaere aliquod ex nihil creature conuenire non po  
test di. i. h. li. primi.  
Creaendis potest creature coicari non potest di. v. d.  
li. 4. per rotum nota bene.  
Creaere sine potestate creandi creature 2uenire non potest  
aliquo modo di. xxi. a. li. 3. per rotum.  
Creaere tempus non deus sicut semper de actu sci  
re et velle nota ratione di. xxi. a. li. primi ad seprimum.  
Creaere qd significat an tunc entia di. i. a. li. 2. ad secundum.  
Creationis opus in deo vel ipsa creatura di. xxi. a. li.  
b. 1. ad tertium.  
Creationis non cognovetur philosophi qz non subia  
cer demonstrationi di. i. b. li. 2.  
Creaere per filium inconvenienter dicere patet de  
bet bene in principio nota quare dicit. i. a. libri 2. ad  
quartum et quinto.  
Creaere duo importat vbi nota an xp̄i caro bene di  
citur creatra quoniam sit ex sanguinibus virginis di. iij. x.  
li. 3. per rotum.  
Creatio non nominari timet respectus in creatura sicut  
predestinatio di. xl. b. li. 1. ad penultimum.  
Creatio an sit creatra di. i. f. li. 2. ad argumentum.  
Creatio nota quare nihil p̄sumptum bene natura  
et ars di. i. c. li. 2. ad secundum.  
Creaere fit sine medio non in opere recreatiois sine me  
dio. scilicet caritate. nota quare non potest di. xvi. li. a.  
Creatio non dicit actionem vel passionem mediam in  
ter deum et agentem t id qd educit et an creantur si fie  
ri et fieri accidentis dicit. i. c. libri 2. ad primum ibidez  
quid sit creatura nota.  
Creationis actus an terminatur ad qzlibet formam in  
vnuerio ita qd alie causenibz dent de forma sed ro  
tum fiat per creationem di. i. l. li. 2.  
Creaere aliquid dicit multipliciter tan corpus chris  
tiani in altaria sacramento creaturam cum panis trans  
substantiatur in corpus christi et cui magis illa trasc  
substantia est attribuenda filio. scilicet spiritus suis  
creo. et. x. li. 2. per rotum.  
Creationis opus pot pm aliquid fieri et secundum aliqd  
infactum maneret hoc non potest fieri in opere  
recreationis quia nemo dicit diam veritas de his

sperare a deo dicitur. k.2, l.4, per totum  
Creaturam ova omnia simul sunt facta vel non distin-  
tia, a.1, l.2, p. toti duas opiniones nota.  
Creature omnes an sint simul createz quod alii dis-  
cunt, a.1, l.2, ad duo ultima.  
Creature sunt omnes simul createz quod simulatae  
non debent simul creari dicitur, q. lib. 2, ad ultimum  
Createz an sunt omnia simul facta dicitur, a.1, l.2.  
Creature an omnes simul create sint dicitur, q. lib. 2,  
Creaturam denovo non est aliquid post ova sex dierum  
dicitur, a.1, l.2, in solutione.  
Creature in verbo erat dupliciter, sicut in media  
cognoscendi et sic in operativa in primo problemate  
notabiliter cito.  
Creature ut est in creatore quare dicitur vita est lu-  
cet non poterit sapientia z voluntas z ens z bonus  
et verus dicitur, xlv. m. l. Iad argumenta.  
Creature omnia in deo sunt vita z lux dicitur, xlv. m. lib.  
libri primi.  
Creature dicuntur pulchre an secundum quod sunt in ac-  
cessu vel similitudine sunt in divina mente dicitur, xlv.  
libri primi.  
Creature an alio modo immoratur deo facies quod fu-  
runt nore faciendo dicitur, xlv. m. l. libri primi ad primum  
ad alia quedam.  
Creature an vero est habeantur deo secundum in seipsorum  
veris, a.1, l.2, pm in solutione et ad argumenta.  
Creature per quem modum effluitur a deo an imme-  
diata sunt aliae cause immediate vel an per actum cre-  
ationis omnia immediate effluitur a deo dicitur, a.1, l.2,  
totum non valde bene.  
Creature quo imitatur eternitatem que est men-  
tra exemplaris dicitur, viii. g. lib. primum.  
Creature cum magis minus participat de bonitate  
dei dicitur, viii. g. lib. primum.  
Creature dicitur duobus modis in primo p. hemisphaerio no-  
bili sedo.  
Creature servus z homini nomina cum dicunt re-  
cte realiter an ena realis respectus respondat  
in creatore vel duo dicitur, xxi. e. l. I, in solutione et ad ar-  
gumenta.  
Creature non potest parificari deo etiam si in infinitum  
ficeret additione bonitatis, nota rationem dicitur plus  
libri primi.  
Creature non possunt equari deo nec omnes crea-  
tas debent facere deo in optimo vna nobilitate  
ut ipsi prelibiles erint dicitur, xxi. e. l. I, ad argumentum  
Creatura cum dilatatur deo in infinitum verum  
magis accedit ad ipsum secundum alia dicitur, xxi. a. l.2,  
ad penultimum.  
Creature comparante ad deum an dicantur quasi in  
esse dicitur, viii. k. l. pm.  
Creature accipiuntur in ratione significandi crea-  
torem dicitur, i. e. lib. pm.  
Creature omnis est contingens ex parte cause esse  
enitio dicitur, viii. o. l. I.  
Creature non possunt perficere representare creatorem  
et idem cum excepta dantur de creaturis ad rep-  
tandum creatore oporret intellectu exaltare et  
atribuere eminenter dicitur, viii. k. l. I.  
Creature ovis non vanitas dicitur, xvi. a. l. 2, ad argu-  
mentum  
Creature quare inibit comparatz sine rite pro-  
dictat a primo ente, nora ppter tria quod in creatura  
derantur dicitur, viii. k. lib. libidem in eas creati p.

ser comparari ad nihil vel ad prius ens. in creatura. Creaturam decurpante priuaciones due et alia dist. xxi. lli. primi. **C**reature qualis est in umbra t p q d i. viii. t. li. I. Creature in quaestu de nihilo non potest conjunctione ced. di. li. I. I. **C**reature quatuor est de se non inducit in errore sed in uariorum et cogoscat creatorum di. iiii. b. lib. pm. Creature impedita a beatitudine per academ di. i. b. lib. primi. libid. q. enia ad uitium. **C**reature tribus modis promovet ad beatitudinem. di. i. b. lib. pm. **C**reature qualis inuitat ad beatitudinem di. i. b. li. I. **C**reature in nihil decideremus continetur a deo di. i. b. lib. primi. **C**reature in dignitate trinitatis creatoris de pena est imperfectionis creature ideo accedens quod diuinitati non peccat sed accedes ad eponem indigne di. i. b. li. 4. ad seruum. **C**reatura q. sit q. habitus semper habebit deo di. i. li. I. **C**reature q. pro peccare et tristitia acquirit pugnare an mortis scilicet q. non pro pugna banc habet post di. xliii. lib. primi. in solutio. **C**reature mundi dicitur homo. nota rationem di. iiij. dlii. i. ad uitium. **C**reature an poruit deus cōcere ut remitteret peccatum fini non portaretur. nota de multiplici potestate di. vi. d. li. 4. per rotum. **C**reature facta a deo an meliores poruerit ab ipso facti sunt fieri di. xliii. b. lib. primi in solutio. **C**redere est assentire pme veritati. ppter se et super omnia di. xxiij. d. li. 3. in solutio. **C**redere non est actus qm poterit absolute di. i. li. I. **C**redere essentiale est in assentiu per accidens in quaestu nutrit et foveat et manuducatur habet sed ad coagulationis virtutem di. xxiij. b. lib. 3. ad pm. et secundum. **C**redere est actus fidei qd non nominata nomine habet quia habitus fidei quo ad suam perfectionem p. sistitur in duabus potentiis credere autem in altera qd est intellectu di. xxiij. d. li. 3. in solutio. **C**redere laet gl. sumptu dicit roris actum qd est ex opimone mundi ranorum di. q. q. lib. I. **C**redere actus fidei an preceedit naturaliter spera. ri. di. xxiij. li. 3. **C**redere duplex nota s. fidei et credere iudicis. scilicet autem credere non est turum sine ratione di. xxiij. ali. 3. ad argumenta. **C**redere implicare articulos fidei oes in nullo discre- dit ideo philosophi et heretici non creditur implicare di. xxi. d. li. 3. ad tertium. **C**redere quatuor articulos s. de nativitate morte et resurrectione et de aduentu ad iudicium quibus fideles adulescentes tenet explicite di. xxiij. li. 3. p. rotum. **C**redere an teneamus aliqua que non sunt articuli di. xxiij. b. lib. 3. p. rotum. **C**redere an sufficeret vnoq. deo qd est quia in quinque tribus remuneratoz et via aplo distretur et etia de mediatoz et redemptore renebant credere p. omnitem tempore boies et an etia in statu innoxientie tenebant credere de mediatoz di. xxi. b. lib. 3. p. rotum. **C**redere deo credere deum et credere se habet ad suum obiectum et si multis modis vide venit illa differencia di. xxiij. b. lib. 3.

Eredere ad deū vel deo nō ponunt̄ magistro si  
cū credere deo deum et in deum dicit̄, xxiij. g. lib. 3.  
ad secundū.  
Eredere in ecclēstā nec in penas inferni dicimur di-  
cti, ii. lib. 3. ad primū.  
Eredere. Nota quō intelligent̄ illud ei nisi crediderit  
nos intelligēris et q̄ fides et sapientia sum de eis de-  
nō tū vius ditus di. xxiij. d. li. 3. ad tertium.  
Eredere quibz̄ irrationabz̄ et ad debemus cū de his  
quieſcet̄ furioso haberi nō possit̄ di. xiiij. a. li. quar-  
ta ad secundū et tertium.  
Eredere an p̄fūp̄ponit̄ intelligentiam di. xxiij. k. li.  
bi. 4. per rotum.  
Eredere irrationabz̄ 3. rōnēt̄ et credere supra rōz̄ p  
fidem nō sūt̄ id di. xxiij. b. li. 3. ad quartum.  
Eredens et vnicognit̄ suā arte experitorū ut etiā  
de medicinis tñaturis magis et credendis p̄fūp̄  
sanctis. de his autē fidei fuit magis credere ha-  
bemus sc̄is q̄ philosophis di. xiiij. b. li. 2. ad argu-  
mentū.  
Eredēres hereticōz̄ verbis simplices nō sēp̄ peccat̄  
mortaliiter nec p̄manent in tenebris tales si pieras  
opera exercenter possunt̄ etia peccare mortaliiter  
sed nota q̄t̄ quare di. xxiij. d. li. 3. ad penultimum.  
Eredens assentit̄ sed rōne assentus sui nō videret,  
no-  
ta solutionē t̄ ad duo argumenta di. xxiij. a. li. 3.  
Ereditibz̄ diuinit̄ di. 2. a. lib. 1.  
Crefere aliqua possunt̄ duplicit̄. s. er vltimo sue  
nature vel per assimilationē ad aliquid qd̄ substan-  
tialiter est tale tñc̄ res diuine crescunt̄ dicit̄, xvi. n. 2  
li. 4. ad primū.  
Crimen suum null̄ tenet̄ manifestare t̄ sō nul-  
lus etiā tenerit̄ sua penteçāt̄ malare di. xvij. d. 2.  
li. 4. in rōz̄ p̄ veritate ante solutionē.  
Crimen qñq̄s est impedimentū ad thēbūnū marri-  
moniū. nota de adulteria q̄ machinata est in more  
viri di. xxiij. q. li. 4. p̄ rotum.  
Crimen impedit̄ matrimoniuū qd̄ contrahere nō auē  
dimittit̄ contractū nīl̄ interibz̄ casibz̄ t̄ nota quali-  
ter contraria r̄fut̄imoniū di. xxiij. li. 4.  
Crimen sūt̄ spes que impedit̄ matrimoniuū  
contrahendum non autem dirimunt̄ contractū  
di. xxiij. li. 4.  
Crimen debitis̄ materia confirmationis poti⁹  
et extreme vñctionis di. xxiij. c. li. 4. ad secundū.  
Cristallinus celū dicit̄ aqua que super celum es-  
se dicit̄. nota quare dicit̄ cristallinus t̄ quare aqua  
di. xxiij. a. li. 2. in solutionē.  
Cronicus moobus ac recipit̄ iterationē quo ad in-  
ventionē extrema ȳt̄ paralysis lepra et cibica et hu-  
midoibz̄ t̄ post quantū ipsi et q̄ cronicus moobus  
nō est id eo post anni di. xxiij. li. 4. ad rotum.  
Cruelitas nō fuit̄ pater trādendo filiū. p̄ nobis in  
moorem di. xvij. o. li. 3.  
Cruenta carceripnibz̄ dare. p̄ sacro non expe-  
diobis nec ad fidem excitarer infideles nec sumi  
debet si ita apparet̄ t̄ gre gregorius ozauit̄ et sc̄p̄  
parcer. nota quid faciendum sit sacerdoti si et fe-  
pius retingeret̄ in celebando di. xiiij. a. li. 4. ad tres  
vñctimas questioñes p̄ rotum.  
Crux in ecclēstā ad quid sint instituta et an pos-  
sum di. xxiij. d. li. 4. ad primū.  
Crucis figura iterat̄ et frequenter in p̄secratione. no-  
ta rocam di. xxiij. f. li. 4. ad tertium p̄me qñmis  
Crucis signatur qui baptizatur et tñā qui summarū

sed differenter di. vii. b. li. 4. ad scđam qđnem.  
Crucifixus est mundo an cōuenienter fortitudini dono  
vel virtuti aut sit etiam virtus dist. xxv. o. lib. 5.  
in solutione.

¶ Culpa sive in subiecto non potest esse in corpore di. vii.  
I. 4. ad virtutem scđe qđnem.

Culpa sive esse et qualitatem manens est tota causa  
penitentia qđ culpa nō soluēt nisi gratia et ergo  
donans no sūfragat ecclésia di. xlvi. a. li. 4. quasi  
ad penitentiam.

Eulpurior gradus habet etiā gradū penarū di. xxvij  
I. li. 5. per rotum.

Culpe leui debuit infiigere mōres ut parer de colligere  
ligna in sabbato di. xv. g. li. 4. per rotum.

Culpam cognoscere vbi culpa nō est an si pīarū mē  
cūm et tan culpa qđ tenetur temp̄ confiteri di  
scīm. et cūm. li. 4. ad duos primi.

Culpam impunitam dimittente dupliciter ostingit et qđ  
ad priūm modū est impossibile nō scđo modo di.  
xx. a. li. 5. ad tria prima argumenta.

Culpam remittere no est hominis nec dari pōt ei qđ  
vis primam gratiam quis postea alteri promere  
ri di. xvii. g. li. 4. per rotum.

¶ Cultus formaliter accep̄t qđ sit di. ix. a. li. 5. ad 3<sup>m</sup>

Cultus dei qđ requirit qđ ad interiorē actus er et  
teriores. nota etiā quo hec oīa suponuntur i pīo p̄  
cep̄to di. xxvij. cul. li. 5. ad sexū ibide qđ pīpl̄ nos ha  
bemus ad deū in cultu ad sepeū.

Cultus dei fit prelīgētūm sacrificiū oblationēm et  
dilectionēm. nota argumenta per rotum qđ differe  
ter di. x. b. li. 5.

Cultus diuinus habet in se dilectionē et sacrificiū  
tra qđ hīc cult⁹ dei colilit. nota que di. ii. b. li. 5.  
ibidem nota qđ magis pīstūt in sacrificiū qđ i altis  
ad cultū istū pīmitentib⁹.

Cultus disparitas superueniens matrimonio non  
dissoluebit ipsiū nisi reperitus in errore dist. xxix. e.  
li. 4. per rotum.

Culpe disparitas impedire matrimonium et nota an pos  
sint esse bona mīrimonijer fidele cu infidelis si cō  
iuncti sui mīrimonijal di. xxix. a. li. 4. per rotum.

Cultus diuinus aliquā possunt mācipari dupl̄ vno  
mō ad actū alio mō ad sustentationē i vno comūnū  
sacrilegiū tñ oīo i alio di. xxvij. ill. li. 5. ad argumenta.

¶ Curvitatis aīe est velle id qđ nō vult sed de vo  
luntate nota ad argumēta et singulariter ad duovil  
tim di. x. e. li. 5.

¶ Curvantias sunt duplicitas qđ pīma et prima et veraqđ  
habemus qđ pīm di. xv. a. li. 5. ad secundū.

Lura mēris et corporis no cōde modo se hīc et iō nō  
fuerint sacra immediate post lapīs boīs iūtūta di.  
ii. b. li. 4. in solutione.

Lura aīor sumētas quāta debet hīc scītia et quā  
qđ dom plus alijs minus di. xvii. b. li. 4. p̄ rotum.